
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Szociális-kulturális és Sportbizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/75-5/2022 

 

Készült: A Szociális-kulturális és Sportbizottság 2022. május 16-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke, Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Barota 

Róbert bizottsági tag, Bodányi Endre bizottsági tag, Kovács Laura kirendeltségvezető  

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: - 

 

Wessel Tünde a bizottság megbízott elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes, mert az 4 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van. Megnyitja az ülést 15.30 órakor. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről. 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(V.16.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: a 2022. május 16-i munkaterv szerinti 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. május 18-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

53/2022.(V.16.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 



2 
 

feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: a 2022. május 16-i munkaterv szerinti 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

3. A Képviselő-testület 2022. május 18-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

4. Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

Wessel Tünde megbízott elnök javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület nyílt és zárt anyagai közül 

a következőket tárgyalja: 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

- Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása 

- Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

-Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(V.16.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 A 2022. május 16-i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

- Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása 

- Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

-Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

54/2022.(V.16.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 A 2022. május 16-i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

- Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása 

- Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

-Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról 



3 
 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. május 18-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 55/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása  

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadása” című 

előterjesztés rendelettervezetének és határozati javaslatának véleményezéséről 



4 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet 

elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetét és határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 56/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadása” című 

előterjesztés rendelettervezetének és határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Szákszend Község 

Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet 

elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetét és határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Döntés települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton való részvételről” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton 

való részvételről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 57/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Döntés települési önkormányzatok szociális 



5 
 

célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton való részvételről” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton való 

részvételről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

közétkeztetési szerződések módosításáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 58/2022.(V.16.) bizottsági határozata a „Javaslat a közétkeztetési szerződések 

módosításáról” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

közétkeztetési szerződések módosításáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 45 perckor bezárta.  

k.m.f. 

Wessel Tünde         Barota Róbert 

megbízott elnök        bizottsági tag 


